
Powiatowy Szkolny Związek Sportowy informuje: 
Drużynowy Tenis Stołowy na szczeblu powiatu 
hajnowskiego rocz.2006 i mł.

Zawody powiatowe już od kilku lat znacznie zawęziły swój krąg. Taka sytuacja również dotknęła tenis stołowy. 
Na placu boju przy pingpongowych stołach została tylko Narewka, Narew i Czeremcha. Zapewne jest to 
spowodowane tym, że uprawianie tej dyscypliny jest możliwe tylko na zajęciach pozalekcyjnych. Do tego 
dochodzi duża czasochłonność na rozstawienie stołów – jeżeli w ogóle się je posiada w dostatecznej ilości.

POWIATOWE IGRZYSKA DZIECI - 6.11.2018:

Końcowa klasyfikacja dziewcząt SP kl. VI i młodsi:

I miejsce – SP Narewka - awans do finału grupy południowej

(Skład drużyny: Gryboś Wiktoria, Kołecka Kinga, Krasnopolska Gabriela)

II miejsce – SP Narew – rezygnacja z udziału w dalszej fazie rozgrywek

(Skład drużyny: Kutuzow Anna, Kutuzow Krystyna)

Klasyfikacja Indywidualna dziewcząt:  I-Kinga Kołecka (SP. Narewka), II -Anna Kutuzow (SP. Narew), III -  
Krystyna Kutuzow (SP. Narew).

Końcowa klasyfikacja chłopców SP kl. VI i młodsi :

I miejsce – SP Narewka - awans do finału grupy południowej

(Skład drużyny: Ancutko Dawid, Lasota Oktawian, Ławreszuk Michał)

II miejsce – SP Narew - rezygnacja z udziału w dalszej fazie rozgrywek

(Skład drużyny: Wawrzeniuk Tomasz, Chodakowski Mateusz, Baczyński Tomasz, Kalinowski Kacper)

III miejsce – Zespół Szkolno – Przedszkolny w Czeremsze

(Skład drużyny: Rakowski Jakub, Piłat Paweł, Smyk Teodor, Tyczyno Kacper)

Klasyfikacja Indywidualna chłopców:   I - Jakub Rakowski (SP. Czeremcha), II -  Oktawian Lasota (SP. 
Narewka), III -  Mateusz Chodakowski (SP. Narew).

            Każdy uczestnik został nagrodzony medalem ufundowanym przez Powiatowy Szkolny Związek Sportowy 
w Hajnówce i dyplomem przygotowanym przez SP 
Narew.                                                                                                                                Powiatowy SZS składa 
serdeczne podziękowanie Dyrekcji i nauczycielom WF z SP Narew za organizację i przeprowadzenie zawodów w 
pięknie wyremontowanej sali gimnastycznej.

FINAŁY GRUPY POŁUDNIOWEJ ODBĘDZIE SIĘ;

23 listopada 2018r. o godz.10.00 w Dobrzyniewie Dużym Szkoły Podstawowe rocz.2005 i mł. Zgłoszenia 
przez SRS do dnia 16.11.2018.

 

Przewodniczący Powiatowego SZS – Janusz Ludwiczak

 


